
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2829

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Весенняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Бутусова Инна Владимировна ДП-2829-180668 от 30.04.2022
6) Зафарова Алия Фаритовна ДП-2829-180669 от 30.04.2022
7) Доний Елена Владимировна ДП-2829-181312 от 30.04.2022
8) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-2829-181347 от 30.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Весенняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мишуткин Илья 
Николаевич

Рогалева 
Эвелина 
Николаевна

"Половодье в лесу" 1 место ДП-2829-
176354

2
Герасимов 
Всеволод 
Юрьевич

Трегубова 
Ирина 
Анатолиевна

Цветочный велосипед 1 место ДП-2829-
176487

3 Протасенко 
Давид

Зверева Анна 
Анатольевна Весенняя веточка 2 место ДП-2829-

176677

4
Девочки 
младшей 
группы

Чернова Ольга 
Николаевна Нежность 2 место ДП-2829-

176822

5 Лысенко Артём
Осипова 
Екатерина 
Викторовна

Корзинка для мамочки 1 место ДП-2829-
177164

6 Осипова Полина
Уфимцева 
Марина 
Филипповна

Берёзовая роща 1 место ДП-2829-
177250



7 Губарева 
Ангелина

Наталья 
Викторовна 
Фоминова

Яблоня цветёт 1 место ДП-2829-
177421

8 Рыжкова София
Ямщикова 
Марина 
Геннадьевна

"Весенняя полянка" 2 место ДП-2829-
177531

9 Кунакильдина 
Валерия

Залялиева 
Анастасия 
Ринатовна

"Уральская весна" 1 место ДП-2829-
177532

10 Халиулина 
Милана

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

"Ветка Счастья " 2 место ДП-2829-
177584

11 Подвигин 
Серёжа

Бродина 
Татьяна 
Петровна

Скворцов прилетели 2 место ДП-2829-
178319

12 Фуражкова 
Злата

Елена 
Михайловна 
Пушкина

Корзина с подснежниками 2 место ДП-2829-
178403

13 Юрченко 
Константин

Злобина 
Светлана 
Николаевна

Весенняя кормушка 1 место ДП-2829-
178530

14 Молова Ида
Шереметова 
Жанна 
Татлустановна

Панно с карманом 1 место ДП-2829-
178535

15 Группа "сказка"

Толстая 
Виктория 
Владимировна 
Разаханова 
Эльмара 
Зарудиновна

Букет для мамы 2 место ДП-2829-
178690

16 Салькова Мария Булыгина 
Елена Юрьевна Весна идёт-поёт и пляшет! 2 место ДП-2829-

178786

17
Лузянина 
Ксения 
Евгеньевна

Пенькова 
Лариса 
Владимировна

Крокусы 1 место ДП-2829-
179002

18 Севрюкова 
Кристина

Перепечай 
Ирина 
Михайловна

Снесла курочка яичко 1 место ДП-2829-
179089

19 Бокова Амина
Акимова 
Шерфе 
Зеетдиновна

К нам Весна шагает 1 место ДП-2829-
179220

20 Богданова 
Кристина

Богданов 
Владимир " Цыпленок Цыпа" 3 место ДП-2829-

179729

21 Игонина Элина 
Дмитриевна

Шарафутдинова 
Алия 
Рафаиловна

Весна в лесу 2 место ДП-2829-
179784



22

Коллективная 
работа 
учащихся 
мастерской 
декоративно-
прикладного 
творче

Быкова 
Светлана 
Евгеньевна

"Первые цветы весны" 1 место ДП-2829-
179997

23 Макеева Ксения
Быкова 
Светлана 
Евгеньевна

"Орхидея" 1 место ДП-2829-
179998

24 Третьякова 
Даша

Наумова 
Любовь 
Федоровна

Букет крокусов 1 место ДП-2829-
180049

25 Стоякина 
Валентина

Елена 
Викторовна 
Зыкова

Наступила весна 1 место ДП-2829-
180173

26 Григорьев 
Матвей

Антонович 
Светлана 
Борисовна

Цветы из бисера 1 место ДП-2829-
180217

27 Шатохина Анна 
Андреевна

Тюрикова Нина 
Ивановна "Весеннии домики" 1 место ДП-2829-

180240

28
Шатохина 
Елена 
Андреевна

Тюрикова Нина 
Ивановна "Маленький домик" 1 место ДП-2829-

180241

29 Овакимян Мане Тюрикова Нина 
Ивановна "Домик" 1 место ДП-2829-

180242

30 Овакимян 
Мерине

Тюрикова Нина 
Ивановна "Совушка" 1 место ДП-2829-

180243

31
Сергеева 
Ксения 
Евгеньевна

Тюрикова Нина 
Ивановна "Домик весенний" 1 место ДП-2829-

180244

32 Орлова Таня Добрякова И.В. "Мимоза" 3 место ДП-2829-
180248

33 Еремин Лев Добрякова И.В. "Весенний букет" 2 место ДП-2829-
180249

34 Солтык 
Маргарита

Елена 
Викторовна 
Лучинская

Зайчик 1 место ДП-2829-
180269

35 Галиуллина 
Диана

Елена 
Викторовна 
Лучинская

Котенок 1 место ДП-2829-
180271

36 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный топиарий 1 место ДП-2829-
180321



37 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный топиарий 1 место ДП-2829-
180324

38 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный топиарий 1 место ДП-2829-
180325

39 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный топиарий 1 место ДП-2829-
180327

40 Дакалов Мансур
Ниязбаева 
Венера 
Бикбулатовна

"Сказочный скворечник" 1 место ДП-2829-
180432

41 Терентьева 
Елизавета

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180443

42 Титова Мария
Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180444

43 Бадьина Алёна
Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180445

44 Пронченко Анна
Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Весна" 1 место ДП-2829-
180489

45 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семеновна "Возрождение" 2 место ДП-2829-

180512

46 Чуб Егор Чуб Надежда 
Александровна Сказочные птицы 2 место ДП-2829-

180537

47
2 младшая 
группа 
«Солнышко»

Михайлова 
Елена 
Юрьевна, 
Осипова 
Ираида 
Дмитриевна

Дикие животные Якутии 1 место ДП-2829-
180546

48 группа 
"Гнездышко"

Ганиева Лиана 
Ильясовна "Гроздь винограда" 3 место ДП-2829-

180549

49 Капитонов 
Дима

Балагурова 
Татьяна 
Ивановна

"Пасхальный перезвоню" 1 место ДП-2829-
180554

50 Нестеренко 
Софья

Мальцев 
Сергей Ильич "Свистулька Лошадка дымковская" 2 место ДП-2829-

180575

51 Бублеев Максим Галеева Гузяль 
Васильевна Весна красна 2 место ДП-2829-

180619



52 Медянцева 
София

Газизова 
Татьяна 
Борисовна

Нежный подснежник 3 место ДП-2829-
180620

53
Артём 
Викторович 
Стрелков

Яна 
Владимировна 
Бадалова

декоративная роза 1 место ДП-2829-
180623

54 Базадыров 
Александр

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180660

55 Борисова 
Варвара

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180661

56 Хаирова Дарья
Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180662

57 Токарев 
Валерий

Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Скоречник"(из старого радио) 1 место ДП-2829-
180690

58 Огилько 
Анастасия

Чуб Надежда 
Александровна День победы 3 место ДП-2829-

180734

59 Кассанга Нейди
Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180745

60 Диль Ника
Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180746

61 Космакова 
Виктория

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180748

62 Никонорова 
Анастасия

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180750

63 Жернаков 
Кирилл

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180751

64 Тарабанова 
Алиса

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180752

65 Шайдулина 
Вера

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180753

66 Ханенко 
Екатерина

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180754



67 Диярова Таисия
Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180755

68 Зубкова 
Екатерина

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180756

69 Кассанга Нейди
Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180758

70 Подёргина 
Мария

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Изонить 2 место ДП-2829-
180760

71 Шакирьянов 
Амир

Арчебасова 
Юлия 
Николаевна

"Пасхальное чудо" 2 место ДП-2829-
180765

72 Паклина 
Мальвина

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180766

73 Быков Даниил 
Андреевич

Лях Елена 
Петровна Весенние подснежники 1 место ДП-2829-

180768

74 Снежана 
Юрьевна Ускова

Снежана 
Юрьевна Ускова Цветущая сакура 2 место ДП-2829-

180770

75 Климова 
Виктория

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180774

76 Хайдарова 
Эмилия

Сайфулина 
Тамара 
Фидарисовна

"К взлеты готов!" 2 место ДП-2829-
180785

77 Фроленко 
Роман

Зверева Олеся 
Александровна Весенние цветы 1 место ДП-2829-

180808

78 Рябинина Мария
Долкан 
Антонина 
Владимировна

Одуванчики 2 место ДП-2829-
180835

79 Силаков Максим
Алентьева 
Юлия 
Сергеевна

Пасхальный зайчик-оберег 2 место ДП-2829-
180863

80 Ячин Артём Тарасова Елена 
Александровна Пасхальное яйцо 2 место ДП-2829-

180881

81 Рапей Антон Тарасова Елена 
Александровна Пасхальное яйцо 2 место ДП-2829-

180882

82 Почевалова 
Карина

Тарасова Елена 
Александровна Пасхальное яйцо 2 место ДП-2829-

180883

83 Арбатский 
Алексей

Тарасова Елена 
Александровна Пасхальное яйцо 2 место ДП-2829-

180884



84 Ларионов Яков Тарасова Елена 
Александровна Пасхальное яйцо 2 место ДП-2829-

180885

85 коллективная 
работа

Крылова 
Марина 
Васильевна

Грачи прилетели 2 место ДП-2829-
180900

86 Тарасов 
Владислав

Самолазова 
Ольга 
Сергеевна

Весеннее настроение 1 место ДП-2829-
180914

87
Некрасов 
Артемий 
Юрьевич

Исалиева 
Алима Серковна Космический шлем 2 место ДП-2829-

180927

88 Ковалева 
Виктория

Зелинская 
Татьяна 
Владимировна

Панно "Цинния" 2 место ДП-2829-
180940

89 Бобряшева 
Маша

Савенкова 
Татьяна 
Борисовна

Котик - полосатик 1 место ДП-2829-
180971

90 Василевская 
Виталина

Ковшура 
Оксана 
Анатольевна

"Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-
181015

91 Ермилова 
Мария

Ковшура 
Оксана 
Анатольевна

"Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-
181020

92 Зайцева Полина
Ковшура 
Оксана 
Анатольевна

"Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-
181021

93 Карловская 
Кира

Ковшура 
Оксана 
Анатольевна

"Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-
181023

94 Баженов Демид
Гнездина 
Марина 
Сергеевна

"Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-
181024

95 Лескова 
Анастасия

Гнездина 
Марина 
Сергеевна

"Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-
181026

96 Багров Денис Голубева Елена 
Леонидовна "Куклы своими руками" 2 место ДП-2829-

181027

97 Белик Артём Голубева Елена 
Леонидовна "Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-

181028

98 Довладбекова 
Дарина

Голубева Елена 
Леонидовна "Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-

181029

99 Макашина 
Мария

Кривошеева 
Светлана 
Ивановна

"Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-
181030



100 Ризен Дарья
Кривошеева 
Светлана 
Ивановна

"Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-
181031

101 Самохвалов 
Марк

Кривошеева 
Светлана 
Ивановна

"Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-
181032

102 Ахметгареев 
Ильяс

Корнилова 
Анна Ильинична "Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-

181033

103 Емельяненко 
Варвара

Гончарук 
Виктория 
Александровна

"Куклы своими руками" 1 место ДП-2829-
181034

104 Ниёзматова 
Манижа

Скопинцева 
Светлана 
Федоровна

Цветы весны 1 место ДП-2829-
181053

105 Аминева Ксения
Скопинцева 
Светлана 
Федоровна

Мои игрушечки 2 место ДП-2829-
181054

106 Самойлова 
Арина

Еримова 
Татьяна 
Александровна, 
Сердитова 
Светлана 
Николаевна

Веточка вербы 3 место ДП-2829-
181068

107
Шапошникова 
Светлана 
Сергеевна

Фролова Инна 
Владимировна Ручное ткачество "Скатерть" 1 место ДП-2829-

181086

108 Пяткин Семен 
Алексеевич

Фролова Инна 
Владимировна "Волк", рельефная резьба по дереву 1 место ДП-2829-

181087

109 Самохина 
Татьяна

Васечкина 
Светлана 
Александровна

Волшебство Пасхи 1 место ДП-2829-
181089

110 Дьорди Мансур
Елена 
Викторовна 
Варламова

Ромашки 2 место ДП-2829-
181113

111 Альминометова 
Софина

Фёдорова 
Виктория 
Васильевна

"Подводный мир" 2 место ДП-2829-
181117

112 Губина Евгения
Фёдорова 
Виктория 
Васильевна

"Пришла весна" 2 место ДП-2829-
181118

113 Клементьева 
Екатерина

Фёдорова 
Виктория 
Васильевна

"Бабочка" 3 место ДП-2829-
181119

114 Назаров Павел Луковникова 
Ирина Петровна Веселые страусята 3 место ДП-2829-

181130



115 Мастерская ДАР
Меринова 
Ирина 
Анатольевна

Светлая весна 1 место ДП-2829-
181139

116 Ненашева 
София

Завьялова 
Алина 
Николаевна

Пасхальное яйцо 3 место ДП-2829-
181148

117
Кочешкова 
Мария, Шапуро 
Маргарита

Широкеева 
Алеся 
Владимировна

"Краски весны" 3 место ДП-2829-
181167

118 Кошкина Кира
Макаревич 
Екатерина 
Николаевна

Весенняя игрушка 1 место ДП-2829-
181175

119 Панова Лилия
Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Весеннее настроение" 1 место ДП-2829-
181176

120 Купряшина 
Мария

Матреночкина 
Виктория 
Петровна

"Птица-символ весны" 3 место ДП-2829-
181182

121 Мурзагалиева 
Милана

Момит Елена 
Викторовна Подснежники 2 место ДП-2829-

181188

122 Фёдорова Ева Момит Елена 
Викторовна Подснежники 2 место ДП-2829-

181191

123 Абашева Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Лоза 1 место ДП-2829-
181227

124 Бутаков 
Дмитрий

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подводный мир 2 место ДП-2829-
181228

125 Денюшина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Труженицы 1 место ДП-2829-
181229

126 Захарова Мария
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

В подводном царстве... 2 место ДП-2829-
181231

127 Кислова Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Риф 2 место ДП-2829-
181232

128 Козлов Михаил
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На дне морском 2 место ДП-2829-
181233

129 Комаровская 
Кира

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Пчелки проснулись 1 место ДП-2829-
181234



130 Комаровская 
Кира

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ветка винограда 1 место ДП-2829-
181235

131 Корнев Иван
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Морские обитатели 2 место ДП-2829-
181236

132 Мильская Арина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На счастье... 1 место ДП-2829-
181237

133 Прокофьева 
Ульяна

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Виноград 2 место ДП-2829-
181239

134 Ревякина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

В подводной тишине 2 место ДП-2829-
181241

135 Рождественская 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Виноградная лоза 1 место ДП-2829-
181242

136 Щербина Алёна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Медоносные пчелки 1 место ДП-2829-
181243

137 Тельминова 
Виктория

Мокроусова 
Галина 
Вадимовна

Панно «Хозяюшка встречает лесных 
друзей» 2 место ДП-2829-

181259

138 Ефремова 
Полина

Мокроусова 
Галина 
Вадимовна

«Миниатюры» (бисерное ткачество) 1 место ДП-2829-
181260

139 Группа "Сказка" Толстая В. В 
Разаханова Э. З. Букет для мам 2 место ДП-2829-

181280

140
Кривошей 
Василий 
Андреевич

Фролова Инна 
Владимировна

"Пасхальный сувенир", 
геометрическая резьба на фигуре 
вращения.

2 место ДП-2829-
181291

141
Костенко 
Артём 
Витальевич

Фролова Инна 
Владимировна

"Волк", рельефная резьба по дереву, 
сосна. 1 место ДП-2829-

181292

142
Потапов 
Александр 
Владимирович

Фролова Инна 
Владимировна

"Пасхальный сувенир", 
геометрическая резьба на фигуре 
вращения.

1 место ДП-2829-
181294

143 Никулин Антон 
Юрьевич

Фролова Инна 
Владимировна

"Пасхальный сувенир", 
геометрическая резьба на фигуре 
вращения.

1 место ДП-2829-
181295

144 Савчиц Таисия 
Михайловна

Фролова Инна 
Владимировна Геометрическая резьба. 1 место ДП-2829-

181297



145
Поликанов 
Артем 
Максимович

Фролова Инна 
Владимировна "Жук", рельефная резьба по дереву 2 место ДП-2829-

181298

146 Пяткин Семен 
Алексеевич

Фролова Инна 
Владимировна "Волк", рельефная резьба по дереву 1 место ДП-2829-

181300

147 Сергеева 
Анастасия

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Зверюшки" 1 место ДП-2829-
181301

148
Власов 
Константин 
Дмитриевич

Фролова Инна 
Владимировна

"9 МАЯ", модели автомата и "Знак 
наградной "Орден Отечественной 
войны I степени", фанера

3 место ДП-2829-
181302

149 Павлов а Мария
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Пасхальный кролик" 1 место ДП-2829-
181303

150 Фарисеева 
Наталья

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Пасхальный кролик" 1 место ДП-2829-
181304

151
Власов 
Константин 
Дмитриевич

Фролова Инна 
Владимировна

"9 МАЯ", модели "Автомат 
Калашникова" и "Знак наградной 
"Орден Отечественной войны I 
степени", фанера, гуашь.

3 место ДП-2829-
181305

152
Симонов 
Кирилл 
Иванович

Фролова Инна 
Владимировна "Волк", мозаика из фанеры 1 место ДП-2829-

181308

153

Власов К., 
Лоськов Б., 
Потапкин М., 
Симонов К., 
Сутягин П.,

Фролова Инна 
Владимировна

"9 МАЯ", модели "Автомат 
Калашникова" и "Знак наградной 
"Орден Отечественной войны I 
степени", фанера, гуашь.

2 место ДП-2829-
181313

154
Овчинников 
Алексей 
Михайлович

Фролова Инна 
Владимировна

"Оберег моего дома", рельефная 
резьба по дереву 1 место ДП-2829-

181314

155
Телегин 
Дмитрий 
Андреевич

Фролова Инна 
Владимировна Скульптурная резьба по дереву 2 место ДП-2829-

181316

156
Рахматуллина 
Айзиля 
Фаизовна

Фролова Инна 
Владимировна

"Моя собака", контурная резьба по 
дереву. 2 место ДП-2829-

181323

157 Павлова Мария
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Пасхальный кролик" 1 место ДП-2829-
181335

158 Драгова Ульяна
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Котенок" 1 место ДП-2829-
181336



159 Мамонтова 
Алёна

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Фламинго" 1 место ДП-2829-
181337

160 Кораблева Яна
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Цветы" 1 место ДП-2829-
181338

161 Сигова Полина
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Вечный огонь" 1 место ДП-2829-
181343

162 Кудряшова 
Елена

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Божьи коровки" 1 место ДП-2829-
181345

163 Жанна 
Хозяинова

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна 

"Зверюшки" 1 место ДП-2829-
181346

164 Строганов 
Ярослав

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Бежит кораблик 2 место ДП-2829-
181350

165 Офицеров 
Фёдор

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Ручеёк и кораблик 2 место ДП-2829-
181351

166 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Кораблик плывет по ручейку 2 место ДП-2829-
181352

167 Розанова 
Анастасия

Завьялова 
Алина 
Николаевна

Мимоза 3 место ДП-2829-
181359

168 Офицеров 
Фёдор

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Подснежники 3 место ДП-2829-
181367

169 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Букет подснежников 3 место ДП-2829-
181368

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


